令和 3年 2月 15日

各     位

特定非営利活動法人 機能紙研究会

会 長  内 村  浩 美

令和 2年度「通常総会」書面議決の結果について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて，本年度の通常総会について、書面での議決にご協力いただきましてありがとうござ

います。

 令和 3年 2月 10日を締め切りとしてご提出いただきました「書面議決書」について，結果

を下記のとおりご報告いたします。

敬 具

記

 令和 2年度 機能紙研究会 通常総会 議決結果

【議案審議事項】

 協議事項 1) 「令和元年度事業報告及び決算関係承認の件」  賛 102 否 0

 協議事項 2) 「監事選任(任期満了)の件」          賛 102 否 0

【結 果】

 すべての議案について、会員全員の賛成をもって原案どおり可決されました。

以 上